
BBS
V Praze dne 2.1. 2019

Oznámení o změně obchodních údajů v souvislosti s převodem části závodu

Vážení obchodní partneři,

dovolujeme si Vám oznámit, že ke dni 1. ledna 2019 byl do sbírky listin obchodního rejstříku Městského 
soudu v Praze zapsán vklad části závodu „provozovna C 20 Praha" obchodní společnosti AVE CZ 
odpadové hospodářství s.r.o., se sídlem Pražská 1321/38a, PSČ 102 00 Praha 10, IČO 49356089, 
ve prospěch obchodní společnosti AVE Pražské komunální služby a.s. jako nástupnické společností.

V důsledku tohoto vkladu části závodu se nástupnickou společností vstupující do všech práv a povinností 
závodu „provozovna C 20 Praha" obchodní společnosti AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. stala 
společnost AVE Pražské komunální služby a.s., se sídlem Pražská 1321/38a, PSČ 102 00 Praha 10, 
IČO 07725680, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, 
vložka č. 24039. Jediným akcionářem společnosti AVE Pražské komunální služby a.s. je společnost 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

S ohledem na výše uvedené bychom Vám rádi oznámili, že veškeré služby na základě uzavřených smluv 
či dohod doposud poskytovaných ze strany provozovny Praha (společnosti AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o.), Vám bude nadále za stejných podmínek poskytovat společnost AVE Pražské 
komunální služby a.s.

Zároveň si dovolujeme zmínit právní stanovisko ohledně posouzení problematiky ve věci dopadu změny 
v osobě smluvní strany závazkového právního vztahu na základě převodu/vkladu závodu do právního 
postavení (jistoty) druhé strany:

„$ převodem/vkladem části závodu společnosti AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. na obchodní 
společnost AVE Pražské komunální služby a.s. přecházejí veškerá práva a povinnosti vzniklá z provozu 
závodu ke dni jeho převodu, kdy případní věřitelé převodce ve vztahu k provozu závodu jsou chráněni 
proti nepříznivým dopadům změny v osobě jejich dlužníka zákonným ručením. Ohledně smluv uzavřených 
s veřejnými zadavateli nemá změna zásadní dopad do právní sféry zákona o zadávání veřejných zakázek, 
jelikož nabyvatel závodu je právním nástupcem výslovně naplňujícím případ, kdy není při změně subjektů 
smlouvy třeba realizovat nové zadávací řízení.

Změna vlastníka závodu nemá vliv na účinnost uzavřených smluv, ve kterých vystupovala jako dodavatel 
společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. a které přešly na obchodní společnost AVE Pražské 
komunální služby a.s., a to jak v obecné rovině občanského zákoníku, tak ve vztahu k povinnostem 
vyplývajícím ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a že tedy obce jakožto smluvní 
partneři mohou (a musí) nadále pokračovat v plnění závazků založených těmito smlouvami."

Kompletní znění právního stanoviska je v případě zájmu zveřejněno na webových stránkách www.ave.cz 
v sekci Aktuality.

V souvislosti s touto změnou si Vás dovolujeme upozornit, že od 1. ledna 2019 je nutné pro veškerou 
korespondenci a dokumentaci včetně vystavování daňových a účetních dokladů a veškerých dalších 
písemností uvádět pouze společnost AVE Pražské komunální služby a.s., se sídlem Pražská 1321/38a, 
PSČ 102 00 Praha 10, IČO 07725680.

http://www.ave.cz


Faktury zasílejte vždy na adresu AVE Pražské komunální služby a.s.. Ke Kablu 289, 102 00 Praha 10. 
Na fakturách uvádějte č. smlouvy nebo objednávky nebo kontaktní osobu, ke které se plnění faktury 
vztahuje.

Pokud zasíláte faktury v elektronické podobě, využívejte, prosím, e-mailovou adresu 
avepks.faktura(S)ave.cz a faktury zasílejte ve formátu PDF. Je nutné, aby každý zaslaný e-mail obsahoval 
pouze jednu fakturu včetně případných příloh, aby náš systém dokázal tyto faktury zpracovat jednotlivě.

Zároveň upozorňujeme naše zákazníky na nové bankovní spojení, účet vedený u UniCredít Bank; 
CZK 1387533569/2700. Dosavadní bankovní účet jíž, prosím, nepoužívejte.

Kontakty: 
Provozní kontakt: 
Obchodní kontakt 
Zákaznická centra

Společnost zastupují členové představenstva 
^^^^^^^^^^^^^^^Hpřičemž za společnost jednají vždy dva členové představenstva společně, 
pnpaon^poveren^pracoŇmíci na základě plné moci. Ředitelem nové společnosti je

S přátelským pozdravem

předseda představenstva člen představenstva

AVE CZ odpadové hospodářsví s.r.o.

jednatel jednatel


